连云港市政府采购合同

甲方：连云港市中医院

乙方：南京医药苏州恒捷医疗科技有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 02 月 18 日【江苏省中医院连云港医院项目一期工

程医疗设备采购(放射类)】项目（标段编号：【JSZC-320700-JSWD-G2025-0012】）

的采购结果，签订本合同。

一、货物内容

1.1 货物名称：DR（数字 X线摄影系统）

1.2 型号规格：Definium Tempo

1.3 技术参数：详见标书

1.4 数量（单位）：1台

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）：壹佰伍拾玖万圆整（¥1590000）人民币。

（详见投标报价表）

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同

条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专

利权、商标权或著作权。

五、无产权瑕疵条款

5.1 乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产

权瑕疵。如乙方所交货物有产权瑕疵的，视为乙方违约，按照本合同第 13条第

3款的约定处理。但在已经全部支付完合同款后才发现有产权瑕疵的，除了支付

违约金，乙方还应负担由此而产生的一切损失。

六、履约保证金

6.1 本项目收取履约保证金，金额为合同金额的 10 %。乙方应当以金融机

构、担保机构出具的保函等非现金形式在合同签订前提交。

6.2 履约保证金在中标供应商按合同约定交货验收合格后无息退还。

6.3 乙方违约的，甲方将扣除其全部或部分履约保证金。如乙方违约给甲方

造成的损失超过履约保证金的，应当依法赔偿超过部分的损失。

七、质保期和质保金

7.1 质保期 2 年（自交货验收合格之日起计）。

7.2 质保金 / 。

八、交货期、交货方式及交货地点

8.1 交货期：接到甲方通知后，90 个日历天。

8.2 交货方式：现场验收。

8.3 交货地点： 甲方指定地点 。

九、合同款支付

9.1 付款方式：

全部货物到达甲方指定地点，甲方向乙方支付合同总价的 60%；验收合格

后，甲方向乙方支付合同总价的 40%。甲方每次付款前，乙方须按甲方要求提

供对等金额的合法发票。

9.2 当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方根据实际使用量提供产品和

服务，合同的最终结算金额按实际使用量乘以中标单价进行计算。

十、质量保证及售后服务

10.1 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供

未经使用的全新产品。

10.2 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应

负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办

法处理：

（1）更换：由乙方承担所发生的全部费用。

（2）贬值处理：由甲乙双方合议定价。

（3）退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接

费用（运输、保险、检验、合同款利息及银行手续费等）。

10.3 测试要求：乙方安装后现场测试，提供测试报告，甲方验收签字确认。

十一、调试和验收

11.1 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质

量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，

初步验收不合格的不予签收并可立即要求退换。货到后，甲方需在五个工作日内

验收。在采购人将所有的货物按招标文件要求和国家标准或行业标准进行检测验

收后，发现有其他非故意的损坏或质量问题的，由中标供应商立即予以更换，不

得拒绝和延误。

11.2 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清

单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

11.3 甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训

甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终

验收。

11.4 验收时乙方必须在现场，验收完毕后作出验收结果报告；安装调试费

用由中标供应商负责。

11.5 对技术复杂的项目，甲方可组织有关部门和专家进行验收，并出具验

收报告，相关费用由甲乙双方协商解决。

十二、货物包装、发运及运输

12.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防

破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

12.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货

物内。

12.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48小时前通知

甲方，以准备接货。

12.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

12.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方

同时需通知甲方货物已送达。

十三、违约责任

13.1 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分

之五违约金。

13.2 甲方无故逾期验收和办理合同款支付手续的，甲方应按逾期付款总额

每日千分之五向乙方支付违约金。

13.3 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日千分之五向甲方支

付违约金，由甲方从待付合同款中扣除。逾期超过约定日期 10个工作日不能交

货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同

的，乙方应向甲方支付合同总值 5%的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，

超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

13.4 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定

及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，

按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

十四、不可抗力事件处理

14.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合

同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

14.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的

证明。

14.3 不可抗力事件延续 120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续

履行合同。

十五、争议解决

15.1 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，

按下列第（2）种方式解决：

（1）向连云港仲裁委员会申请仲裁。

（2）向合同签订地法院起诉，合同签订地在此约定为连云港市连云区。

十六、合同生效及其它

16.1 合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章后生效。

16.2 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等效力：

（1）供货清单和分项价格表

（2）技术规格

（3）乙方报价函的内容及其澄清内容

（4）其他与本合同相关的资料

（5）本合同适用的特殊条款

16.3 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

16.4 本合同正本一式四份，具有同等法律效力，甲乙双方各执两份。

甲方：连云港市中医院 乙方：南京医药苏州恒捷医疗科技

有限公司

地址：连云港市朝阳中路 160 号 地址：苏州市相城区春申湖西路

902 号 10 号房 201 室

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：18796500773

传真： 传真：

签订日期：2025 年 3 月 17 日

Definium Tempo 双板
系统配置清单

1 Digital Image System (Including 2 pieces FlashPad HD flat panel)
数字影像系统(包括 2 炔 100 微米无线平板探测器)

2 Digital Elevating Table
电动升降式数字摄影检查床

3 Overhead Tube Suspension
悬吊式球管装置

4 Jedi Generator and Power Unit
Jedi 高压发生器系统及电源

5 Control and Helix Acquisition Workstation
系统控制及高速采集数字处理工作站

6 Motorized Digital Vertical Tilting Wallstand
电动数字式可倾斜式胸片架

7 Maxiray* 100 X-ray Tube
Maxiray* 100 x 线球管

8 Multi Resolution Processing
多频滤过图像处理

9 SMART Window
智能窗

10 Auto tilting Tracking
自动倾斜跟踪

11 DICOM Worklist
DICOM 工作列表

12 Auto Protocol Recognition
病人登记信息自动识别技术

13 Tissue Equalization algorithm advanced applications
组织均衡高级应用软件

14 Infrared Remote
红外遥控器

15 Bar Code Scanner 条形码扫描器
条形码扫描器

16 Chest DE advanced applications
胸部双能成像高級座用功能

17 Abdomen DE advanced applications
腹部双能成像高扱座用功能

18 AutoGrid
智能柵

19 Camera
商眼智能曝光舗助系統

20 Equipped with a matching workbench and a chair
配畚配套工作台及椅子 1 套

21 1 set of automatic tracking chest protective curtain

自劫跟踪胸部防抉帝 1 套

22
Equipped with one set of integrated reading station (medical

professional display 6 MB)
配畚一体化惘遠 I 位 1 套(医用麦湿示器 6 兆)q

		2025-03-17T11:35:41+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-17T11:36:08+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-17T11:44:22+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-17T11:44:33+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-03-17T13:01:41+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章